Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
VHI INOX, DVOJČINNÝ MAGNETICKÝ VÁLEC - Nerez
pneumatický válce s magnetickým tlumením ISO 15552
Kód produktu: 52800
Novinka
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: 0°C až +80°C,-20°C jen u suchého vzduchu
Materiál produktu: Nerezová ocel 304/316
Materiál těsnění: PU, NBR, PTFE
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: ISO 15552 (ISO 6431), 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez
silikonu
Použití produktu: Robotická automatizace procesů
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Zdvih
Vnější závit
Druhý průměr
Provozní tlak
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VHI0320150
32 mm
150 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
VHI
2,3 kg
ks
7 584,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VHI0320200
32 mm
200 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
VHI
3,6 kg
ks
7 968,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VHI0320300
32 mm
300 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
VHI
4,3 kg
ks
8 784,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VHI0320400
32 mm
400 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
VHI
5,6 kg
ks
9 552,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VHI0320500
32 mm
500 mm
M10x1,25
píst. 12 mm
1-10 bar
VHI
6,1 kg
ks
10 320,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VHI0320800
32 mm
800 mm
M10x1,25